檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：邱依芳

電子信箱：vauni331@tajen.edu.tw

聯絡電話：(08)7624002分機1533

傳真電話：(08)7626351

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：屏仁教務字第1060002437號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校107學年度日間部四技原住民專班單獨招生訊息

，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、報名期限：即日起至107年3月22日（四）止。

二、報名方式：採網路報名方式，即日起至107年3月22日(四)

前以限時掛號寄達本校(郵戳為憑）。

三、其他招生相關事項，請詳見本校招生簡章(網址：http://

a15.tajen.edu.tw/files/15-1015-66608,c3221-1.php

四、招生專線：(08)7628060

正本：各公私立高級中學與各公私立高級職業學校

副本： 2017-12-15
11:10:36

校長 王 駿 發

高雄市立左營高級中學 1061215

*10671038700*